1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo 
metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika), 10.4 punktu, Sutartyje naudojamas fiksuoto įkainio su 
peržiūra Sutarties kainos apskaičiavimo būdas. 

3.1. Sutarties kaina yra: 
3.1.1. Maksimali 5 pirkimo objekto dalies kaina (jei taikoma): 52 555,20 Eur (penkiasdešimt 

du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki eurai 20 ct.) be PVM; 
55 505,52 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai penki eurai 52 ct.) su PVM; 
PVM sudaro 2950,32 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 32 ct.). 

3.2. Pasikeitus testavimo apimtims ir esant mažesniam prekių poreikiui, Pirkėjas pasilieka 
teisę neišpirkti maksimalaus prekių kiekio. 

4. Į Sutarties įkainius/kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, būtinos